
 
 

K O H I L A  V A L L A  V A L I M I S K O M I S J O N  

 

O T S U S  
 

 

 

Kohila 13.08.2025 nr 11-5.1/2 

 

 

Kohila valla valimiskomisjoni aseesimehe 

valimine 

 

 

Otsus võetakse vastu kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 7 alusel. 

 

Valla valimiskomisjon otsustab: 

 

1. Valida Kohila valla valimiskomisjoni aseesimeheks valimiskomisjoni liige Anne Laas. 

2. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

 

 

 

 

 

/digiallkiri/ 

  

Roman Märtson  

Valimiskomisjoni esimees  

  

 


